ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОСКРЕСЕНСКОЕ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.10.2011 № 31

О внесении изменений в Порядок принятия решений о разработке долгосрочных целевых
программ сельского поселения Воскресенское, их формирования и реализации

В целях  повышения результативности бюджетных расходов и обеспечения эффективного
использования бюджетных и организационных ресурсов путём совершенствования системы про-
граммно-целевого управления,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести  изменения в Порядок принятия решений о разработке долгосрочных це-
левых программ сельского поселения Воскресенское, их формирования и реализации, утвержден-
ный постановлением главы сельского поселения Воскресенское от 08.06.2011 № 22:

1.1.  Изложить второй абзац п.п. 4.5 в следующей редакции:
«Программы, включающие расходы на очередной финансовый год, представляются в Совет

депутатов сельского поселения Воскресенское не позднее 1 ноября».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации сельского поселения Воскресенское С.С. Баканова.

Глава сельского поселения О.Я. Дикая

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ